
 

                    

Smlouva o dílo č. 154/2021 – dodatek č. 1 
uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku 

 
 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel:   Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
   Studentská 328/64, 360 07  Karlovy Vary - Doubí 
   zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem 
                        Karlovarského kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 
   IČO: 47 70 05 21, DIČ: CZ 47 70 05 21 
   Zastoupený:                            xxxxxxxxxx, předseda Rady sdružení 
  ve věcech technických  xxxxxxxxxx, technický náměstek 
         
   - dále jen objednatel 

 
 
Zhotovitel: Štefan Avuk 
  Hlávkova 818/5, 360 17 Karlovy Vary 
  IČO: 44661240, DIČ: CZ6909042239 
  Bankovní spojení:                 xxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu:                             xxxxxxxxxxx 
  Ve věcech smluvních:           xxxxxxxxxxx 
  Ve věcech technických:        xxxxxxxxxx  
   - dále jen zhotovitel 

 
Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo č. 154/2021 ze dne 9.3.2021 se mění ustanovení čl. č. III. Cena za 

sjednané dílo stavby Bublava – rozšíření vodovodu a kanalizace, I. etapa. 

 

III.      Cena za sjednané dílo 

Cena méněprací a víceprací:           -54 864,26 Kč 
Původní cena:                              3 199 500,00 Kč 
Nová cena:                                   3 144 635,74 Kč (DPH 21%) 
Slovy: tři miliony sto čtyřicet čtyři tisíc šest set třicet pět korun českých a sedmdesát čtyři 
haléřů. 
 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno. 

 
 
 

 
V Karlových Varech dne .................... V Karlových Varech dne .................... 

 
 

 
 

________________________________ _________________________________ 
 

                  xxxxxxxxxx   xxxxxxxxxxxx, předseda Rady sdružení 


